


    
        Zavřít

        Děkujeme, že se chcete zapojit!

        Pro lepší komunikaci vyplňte prosím vaše kontaktní údaje.

        
    
        
        
            Jméno:
Toto pole je nutné vyplnit
            
        

        
            Příjmení:
Toto pole je nutné vyplnit
            
        

        
            Telefon:

            
        

        
            
                Obec:
Zadejte obec
                
            

            
                PSČ:
Zadejte PSČ
                
            

        

        
            Emailová adresa:
Toto pole je nutné vyplnit
            
        

        
            
            
Uděluji souhlas se zpracováním svých osobních údajů podle Zásad ochrany osobních údajů a nakládání s cookies Milionu Chvilek z. s..

        

        
    




        

    






    
        Zavřít

        Zobrazit znění celé výzvy >

        dlouhodobá výzva: Co chceme

        Záleží mi na demokracii, najdu si pro ni chvilku a v případě potřeby ji budu bránit.

        
    
        
        
            Jméno:
Toto pole je nutné vyplnit
            
        

        
            Příjmení:
Toto pole je nutné vyplnit
            
        

        
            Telefon:

            
        

        
            
                Obec:
Zadejte obec
                
            

            
                PSČ:
Zadejte PSČ
                
            

        

        
            Povolání:

            
        

        
            Emailová adresa:
Toto pole je nutné vyplnit
            
        

        
            
            Přejete si zveřejnit podpis?

Zveřejněte můj podpis.
        

        
            
            
Uděluji souhlas se zpracováním svých osobních údajů podle Zásad ochrany osobních údajů a nakládání s cookies Milionu Chvilek z. s..

        

        
            Výzvu můžete podepsat, i když Vám nebylo 18 let.

        

        
    






        

    





	
    
        
            Pro dokončení vyplňte prosím všechna povinná pole ve správném formátu.
        

        
            Vyberte prosím obec pomocí našeptávače.
        

        
            Pro pokračování prosím zaškrtněte Souhlas.
        

        
            Zadejte PSČ ve správném tvaru.
        

        
            Zadejte e-mail ve správném tvaru.
        

    

    
        
    

  






    
        Zavřít

        Zobrazit znění celé výzvy >

        

        Prosím, pomozte spolu se mnou zabouchnout ANO dveře k moci.

        
    
        
        
            Jméno:
Toto pole je nutné vyplnit
            
        

        
            Příjmení:
Toto pole je nutné vyplnit
            
        

        
            Telefon:

            
        

        
            
                Obec:
Zadejte obec
                
            

            
                PSČ:
Zadejte PSČ
                
            

        

        
            Emailová adresa:
Toto pole je nutné vyplnit
            
        

        
            
            
Uděluji souhlas se zpracováním svých osobních údajů podle Zásad ochrany osobních údajů a nakládání s cookies Milionu Chvilek z. s..

        

        
            
                
                
Chci dostávat i pravidelné aktuality z české politiky

                

                To nejdůležitější z české politiky. Dvě minuty čtení a jste v obraze!

            

        

        
    






        

    





	
    
        
            Pro dokončení vyplňte prosím všechna povinná pole ve správném formátu.
        

        
            Vyberte prosím obec pomocí našeptávače.
        

        
            Pro pokračování prosím zaškrtněte Souhlas.
        

        
            Zadejte PSČ ve správném tvaru.
        

        
            Zadejte e-mail ve správném tvaru.
        

    

    
        
    

  




	
    Zavřít

    

		
			
					 
						Neskočte do náruče hnutí ANO

						Po volbách nás čeká zásadní příležitost k obratu ve směřování naší země. Proto požadujeme, aby demokratické strany odmítly všechny nabídky na jakoukoli formu vládní spolupráce s hnutím ANO, extremisty a komunisty či jejich podporu. Konec uneseného a umírajícího státu. Konec prosazování zájmů Andreje Babiše a jeho koncernu s přispěním rozhodovacích a kontrolních orgánů.

					
	 
						Vyšetřete vládní selhání v době koronavirové pandemie

						Od března 2020 zemřely v důsledku pandemie a nezvládnutého řízení státu desetitisíce lidí. Postup vlády a centralizace rozhodování v rukou premiéra budí vážná podezření, že upřednostňovala především svůj vlastní zisk a prospěch před lidskými životy.

						Požadujeme, aby po volbách do Poslanecké sněmovny vznikla z Vaší iniciativy parlamentní komise, která dohlédne na nezávislé vyšetření vládních selhání v období pandemické krize.

					
	 
						Dohlédněte na řádný úklid po minulé vládě

						Od roku 2017 šlo více než 20 miliard do kapes firem Andreje Babiše v rozporu se zákonem. Tváří v tvář dnešní krizi je to hanebnost, která žádá nápravu. Veřejná správa jde na ruku zájmům několika oligarchů, včetně premiéra, a přestává tak plnit svou funkci. To je potřeba změnit.

						Požadujeme, abyste vymohli všechny nezákonně proplacené dotace a zlepšili systém kontroly a předcházení střetu zájmů politiků. Jednotlivá ministerstva pak musejí projít důkladným vnitřním auditem.

					
	 
						Bez svobodných médií nejsou svobodné volby.

						Veřejnost by měla hrát mnohem větší roli v sestavování mediálních rad. Je nutné vyvážit vliv Poslanecké sněmovny na veřejnoprávní média.

						Požadujeme takovou změnu zákona o ČT a ČRo, která sníží vliv politiků na fungování veřejnoprávních médií.

					
	 
						Je potřeba vyvážit moc prezidenta

						Zavedení přímé prezidentské volby způsobilo rozkolísání našeho ústavního systému, které sledujeme snad na každém kroku našeho současného prezidenta. Je potřeba prezidentovu moc a vliv vyvážit větší parlamentní kontrolou.

						Požadujeme ústavní změnu, která zjednoduší podání ústavní žaloby na prezidenta tak, aby k tomu stačila jen jedna komora Parlamentu ČR.

					
	 
						Posilněte nezávislost justice

						Vlna demonstrací na jaře 2019 byla vyvolána obavami o nezávislost české justice. Tyto obavy však nejsou ani po dvou letech nikterak oslabeny. Vliv vlády na justici je stále velký, nejvyšší státní zástupce může být vládou odvolán bez udání důvodu a neexistují ani pevná funkční období vedoucích státních zástupců, ani povinnost vypisovat výběrová řízení na jejich funkce.

						Požadujeme, aby v příštím volebním období došlo k adekvátní a dlouhodobě odkládané a potřebné reformě zákona o státním zastupitelství, směrem k větší nezávislosti justice na vládě.

					
	 
						Dostavba Dukovan musí proběhnout bez nebezpečných zemí

						Stále nemáme záruku, že do tendru na výstavbu nového bloku jaderné elektrárny Dukovany nebude přizván ruský Rosatom, před kterým důrazně varovaly české bezpečnostní služby. Celá příprava tendru je provázena chaosem a netransparentností.

						Požadujeme, aby do tendru na dostavbu Dukovan nebudou vpuštěny země, které představují bezpečnostní riziko pro ČR, a to v žádné formě. Cena výkupu elektřiny musí být ekonomicky zastropována.

					


			

		

	






  
    Zavřít

    Chvilička na cookies

    
      
        Soubory cookies používáme k personalizaci obsahu a anonymní analýze návštěvnosti. Výsledná data můžeme sdílet s partnery (soc. média, reklama, analýza), kteří je mohou kombinovat s informacemi, které jste jim poskytli.

        Cookies používáme dle Zásad ochrany osobních údajů a nakládání s cookies, což je dlouhý a nudný dokument. Kliknutím na tlačítko „Povolit všechny cookies“ s tím souhlasíte.

      

      
        Zakázat všechny cookies

        Povolit všechny cookies

      

      Podrobnější nastavení

    

    
      Podrobnější nastavení

        Soubory cookies používáme k personalizaci obsahu a anonymní analýze návštěvnosti. Výsledná data můžeme sdílet s partnery (soc. média, reklama, analýza), kteří je mohou kombinovat s informacemi, které jste jim poskytli.

        Cookies používáme dle Zásad ochrany osobních údajů a nakládání s cookies, což je dlouhý a nudný dokument. Kliknutím na tlačítko „Povolit všechny cookies“ s tím souhlasíte.

      	
          Potřebné cookies

          
            

          

        
	
          Analytické cookies

          
            

          

        
	
          Marketingové cookies

          
            

          

        


      Uložit nastavení

      Obecná nastavení

    

  






  
    
      [image: Milion Chvilek]
    

    
      
        [image: Facebook]
      

      
        [image: Instagram]
      

      
        [image: YouTube]
      

      
        [image: Xko]
      

      [image: |]

      
        EN
      

      
        [image: Account]
      

      
        
          
          [image: Search]
        

      

      [image: Menu]

      
        Zobrazit menu

        [image: Menu]
      

    

  

  
    
      [image: Milion Chvilek]
    

    
      [image: Menu]

      
        Zobrazit menu

        [image: Menu]
      

    

  


  
    
      
        
          [image: Přihlásit]Přihlásit
        

        [image: (x)]

      

      
        
          
              Milionová síť
              


          
            
            
            
                
                  Milionová síť
                  

            


            
            
                
                  Přednášky o dezinformacích
                  

            


            
            
                
                  Česko proti nejistotě
                  

            


          

        

        
          
              Co děláme
              


          
            
                
                  Naše poslání
                  

                


            
                
                  Vzděláváme
                  

                


            
                
                  Hlídáme
                  

                


                        
            
                
                  Dřívější projekty
                  

                


          

        

        
          
              Aktuality
              


          
            
                
                  Aktuality
                  

                


            
                
                  Tiskové zprávy
                  

                


            
                
                  Stanoviska
                  

                


            
                
                    Korespondenční volba
                  

                


          

        

        
          
              O nás
              


          
            
                
                  O nás
                  

                


            
                
                  Pro média
                  

                


             
                
                  Příběh
                  

                


            
            
                
                  FAQ
                  

                


            
                
                  Ke stažení
                  

                


            
                
                  Kontakt
                  

                


            
                
                  About us - EN
                  

                


          

        

        
          
              Výzvy
              


          
            
                
                  Poslední kapka
                  

                

          
            
                
                  Demokrat na Hrad
                  

                


            
                
                  Stojíme za Ukrajinou
                  

                


            
                
                  Co chceme
                  

                


            
                
                  Chvilka pro rezignaci
                  

                


          

        

        
          
              Kariéra
              


        

        
          
              Zůstaň v obraze
              


        

      

      Zapojte se

      Darujte

      
      
        
          
          
        

        

        
          [image: Facebook]
          [image: Instagram]
          [image: YouTube]
          [image: Xko]
        

      

    

  


  
    
      Naše poslání

      Vzděláváme

      Hlídáme

      Dřívější projekty

    

    
      Aktuality

      Tiskové zprávy

      Stanoviska

      Korespondenční volba

    

    
      Milionová síť

      Přednášky o dezinformacích

      Česko proti nejistotě

    

    
      O nás

      Pro média

      Příběh

      FAQ

      Ke stažení

      Kontakt

      About us - EN

    

    

  





	



  
    
      
        Aktuality z Politiky

        Do Vašeho e-mailu
      
    

  

  
    to nejdůležitější

    2 minuty čtení

    denně nebo jednou týdně

    26 128 odběratelů

  

  Odebírat aktuality






	
		

			
				
					
						Aktuálně

						Vše o korespondenčce

					

			

			
				
					
						Aktuálně

						Podepíšu výzvu

					

			

		

		
			AktualityZobrazit všechny aktuality >


			
				04.04. Volná židle v Milionu chvilek! Hledá se POLITICKÝ ANALYTIK/ANALYTIČKA

				Není Vám lhostejná společnost, ve které žijeme, sledujete aktuální...

			

			
				27.03. Volná židle ve Chvilkách! Hledá se fundraiser/ka – telefonická péče o dárce

				Rád*a posloucháš lidské příběhy a umíš komunikovat s lidmi? A zároveň Ti...

			

			
				01.03. Česko proti nejistotě ve všech krajích republiky

				“A co teď?” je asi nejčastější otázka, která poslední dobou zaznívá v...

			

			
				01.03. Video ohlédnutí za shromážděním Společně za Ukrajinu

				Nestihli jste za námi dorazit minulou sobotu 24.2. na Staroměstské náměstí,...

			

		

	


	
		Proč se přidat?

		
			
Rozšiřujeme celostátní síť lidí, kterým záleží na demokracii.

			
Rozvíjíme, informujeme a vzděláváme občanskou společnost.

			
Hlídáme dodržování demokratických pravidel.

		

	


	
		

		

		

		

		

		

		

		

		

		

		
			
				Odebírejte novinky Milionu chvilek

				Ty nejdůležitější informace o našich aktivitách přímo do Vašeho e-mailu.

				
					
					
					
				



			

		

	


	
		Zapojte se

		Proměňte slova v činy ještě dnes.

		
			
				
					
						PŘIDEJTE SE DO SÍTĚ

						Přidejte se ke stovkám aktivních občanů po celé republice.

					

					

					Chci být síťař

				

			

			
				
					
						AKČNÍ CENTRUM

						Zjistěte, jakým způsobem se můžete zapojit právě Vy.

					

					

					Jdu na to

				

			

			
				
					
						DARUJTE

						Darování je nejjednodušší a nejrychlejší cesta, jak se můžete zapojit hned teď.

					

					

					Chci darovat

				

			

		

	




	

	
		
			[image: Logo]

			
				
					Co děláme

					Naše poslání
					Vzděláváme
					Hlídáme
					Stanoviska
				

				
					Síť

					Mapa sítě
					Aktuality
					Jak se zapojit
				

				
					O nás

					FAQ
					Pro média
					Ke stažení
					Kontakt
				

			

			
				Podpořte nás

				
					Výzvy

					Zapojte se

					Darujte

				

				Odebírejte novinky Milionu chvilek

				Ty nejdůležitější informace o našich aktivitách přímo do Vašeho e-mailu.

				
					
					
				



			

		

	

	
		
		    
		        Milion Chvilek, z. s., 
		        
Hartigova 289/3, Žižkov, 130 00 Praha 3

                

		        powered by GreenPanda.cz |
		        
 designed by
		        EverythingDesign
		    

		    
		    	Zásady ochrany osobních údajů 
a nakládání s cookies.

					Nastavení cookies
		    

		  

	




	
	
	
	
	
	
	

	







	









	
	
	
	
	
	
	
	

